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Período 01/04/2013 a 30/04/2013, Resumo por Natureza

Balancete da Despesa

Natureza Empenhado R$
Anulado R$

Liquidado R$
Pago+Ret. R$

 267.569,74
 14.731,65

 632.752,78
 633.866,84

3.0.0.0.0.00.00.00.00.00.DESPESA

 170.629,74
 14.731,65

 550.787,42
 551.901,48

3.3.0.0.0.00.00.00.00.00.DESPESAS CORRENTES

 36.300,00
 0,00

 440.471,29
 436.097,12

3.3.1.0.0.00.00.00.00.00.PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

 36.300,00
 0,00

 440.471,29
 436.097,12

3.3.1.9.0.00.00.00.00.00.APLICACOES DIRETAS

 3.300,00
 0,00

 256.944,33
 255.294,33

3.3.1.9.0.04.00.00.00.00.CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

 10.000,00
 0,00

 104.433,38
 104.433,38

3.3.1.9.0.11.00.00.00.00.VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

 23.000,00
 0,00

 79.093,58
 76.369,41

3.3.1.9.0.13.00.00.00.00.OBRIGACOES PATRONAIS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.1.9.0.16.00.00.00.00.OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.1.9.0.92.00.00.00.00.DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.1.9.0.96.00.00.00.00.RESSARCIMENTO DE DESP. DE PESSOAL REQUISITADO
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Período 01/04/2013 a 30/04/2013, Resumo por Natureza

Balancete da Despesa

Natureza Empenhado R$
Anulado R$

Liquidado R$
Pago+Ret. R$

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.1.9.5.00.00.00.00.00.APLIC DECOR RESTOS A PAGAR CONSID P/APLIC MIN EM SAÚDE 

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.1.9.5.04.00.00.00.00.CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.1.9.5.11.00.00.00.00.VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.1.9.5.13.00.00.00.00.OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.2.0.0.00.00.00.00.00.JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.2.9.0.00.00.00.00.00.APLICACOES DIRETAS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.2.9.0.21.00.00.00.00.JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO

 134.329,74
 14.731,65

 110.316,13
 115.804,36

3.3.3.0.0.00.00.00.00.00.OUTRAS DESPESAS CORRENTES

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.5.0.00.00.00.00.00.TRANSF. A INST. PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.5.0.43.00.00.00.00.SUBVENCOES SOCIAIS
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Período 01/04/2013 a 30/04/2013, Resumo por Natureza

Balancete da Despesa

Natureza Empenhado R$
Anulado R$

Liquidado R$
Pago+Ret. R$

 134.329,74
 14.731,65

 110.316,13
 115.804,36

3.3.3.9.0.00.00.00.00.00.APLICACOES DIRETAS

 3.075,00
 160,00

 5.085,00
 4.645,00

3.3.3.9.0.14.00.00.00.00.DIARIAS - PESSOAL CIVIL

 36.213,63
 13.044,65
 19.229,17
 21.864,17

3.3.3.9.0.30.00.00.00.00.MATERIAL DE CONSUMO

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.0.32.00.00.00.00.MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.0.34.00.00.00.00.OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS 

 61.200,00
 0,00

 3.200,00
 3.200,00

3.3.3.9.0.35.00.00.00.00.SERVICOS DE CONSULTORIA

 18.195,00
 0,00

 14.725,00
 14.725,00

3.3.3.9.0.36.00.00.00.00.OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.0.37.00.00.00.00.LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

 15.258,00
 1.527,00

 64.635,25
 67.928,48

3.3.3.9.0.39.00.00.00.00.OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
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Período 01/04/2013 a 30/04/2013, Resumo por Natureza

Balancete da Despesa

Natureza Empenhado R$
Anulado R$

Liquidado R$
Pago+Ret. R$

 0,30
 0,00

 920,30
 920,30

3.3.3.9.0.47.00.00.00.00.OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

 282,60
 0,00

 2.416,20
 2.416,20

3.3.3.9.0.48.00.00.00.00.OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA

 105,21
 0,00

 105,21
 105,21

3.3.3.9.0.92.00.00.00.00.DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.0.93.00.00.00.00.INDENIZACOES E RESTITUICOES

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.5.00.00.00.00.00.APLIC DECOR RESTOS A PAGAR CONSID P/APLIC MIN EM SAÚDE 

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.5.30.00.00.00.00.MATERIAL DE CONSUMO

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.5.36.00.00.00.00.OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.3.3.9.5.39.00.00.00.00.OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

 96.940,00
 0,00

 81.965,36
 81.965,36

3.4.0.0.0.00.00.00.00.00.DESPESAS DE CAPITAL

 96.940,00
 0,00

 81.965,36
 81.965,36

3.4.4.0.0.00.00.00.00.00.INVESTIMENTOS
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Período 01/04/2013 a 30/04/2013, Resumo por Natureza

Balancete da Despesa

Natureza Empenhado R$
Anulado R$

Liquidado R$
Pago+Ret. R$

 96.940,00
 0,00

 81.965,36
 81.965,36

3.4.4.9.0.00.00.00.00.00.APLICACOES DIRETAS

 0,00
 0,00

 40.299,75
 40.299,75

3.4.4.9.0.51.00.00.00.00.OBRAS E INSTALACOES

 96.940,00
 0,00

 41.665,61
 41.665,61

3.4.4.9.0.52.00.00.00.00.EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.4.9.0.61.00.00.00.00.AQUISICAO DE IMOVEIS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.4.9.5.00.00.00.00.00.APLIC DECOR RESTOS A PAGAR CONSID P/APLIC MIN EM SAÚDE 

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.4.9.5.52.00.00.00.00.EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.5.0.0.00.00.00.00.00.INVERSOES FINANCEIRAS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.5.9.0.00.00.00.00.00.APLICACOES DIRETAS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.5.9.0.61.00.00.00.00.AQUISICAO DE IMOVEIS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.6.0.0.00.00.00.00.00.AMORTIZACAO/REFINANCIAMENTO DA DIVIDA
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Período 01/04/2013 a 30/04/2013, Resumo por Natureza

Balancete da Despesa

Natureza Empenhado R$
Anulado R$

Liquidado R$
Pago+Ret. R$

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.6.9.0.00.00.00.00.00.APLICACOES DIRETAS

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

3.4.6.9.0.71.00.00.00.00.PRINCIPAL DA DIVIDA POR CONTRATO

Total Geral:  267.569,74
 14.731,65

 632.752,78
 633.866,84


